
 

 

UCHWAŁA NR LXII/459/24 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/32/19 Rady Gminy Jedwabno z dnia 25 lutego 2019 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu  

tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach "Lokalnego Programu Wspierania  

Edukacji Uzdolnionych Uczniów na terenie Gminy Jedwabno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2048), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230 ze zm.) oraz w związku z uchwała nr XLV/298/18 Rady Gminy Jedwabno z dnia 17 października 

2018 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 

zamieszkujących na terenie Gminy Jedwabno”, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/32/19 Rady Gminy Jedwabno z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 

w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów na terenie Gminy Jedwabno" 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalną wysokość stypendium w kwocie: a. naukowe – 600 zł, b. sportowe - 600 zł, 

c. artystyczne - 600 zł.”; 

2) Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/32/19 Rady Gminy Jedwabno z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 

w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów na terenie Gminy Jedwabno" 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2283


		2024-04-18T07:48:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




